[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

      Республика Башкортостан

 Миәкә районы муниципаль
 Администрация сельского поселения

районыны4 Бик3ол ауыл советы

        Биккуловский сельсовет
     ауыл бил9м98е хакими9те

        муниципального района

     Миякинский район

        # А Р А Р                                                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     10 1инуар 2020й.                                                                            10 января 2020г.

№ 1
О плане работы Администрации сельского поселения
Биккуловский сельсовет на 2020 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет Саетову А.Р.
Глава сельского поселения

Биккуловский сельсовет                                                                   И.Р. Загидуллин